METHODO INGENIERIA S.A. INGEMETHODO S.A.

Quito, 14 de Agosto del 2009

Srta. Ingeniero
MARIA ADOLFINA LOAIZA LOAIZA
Presente.-

De mi consideración:

Tengo la satisfacción de comunicar a usted que la Junta General Extraordinaria y Universal de accionistas de METHODO INGENIERIA S.A. INGEMETHODO S.A. reunida el día de hoy, decidió elegir a usted como **PRESIDENTE EJECUTIVO** de la compañía para un periodo estatuario de dos años.

En el desempeño de sus funciones, usted tendrá todas las atribuciones constantes en los artículos décimo octavo de los Estatutos Sociales de la Compañía, entre las que se incluye subrogar al Gerente General en caso de falta, ausencia o impedimento de éste, asumiendo para tal efecto todas las facultades y obligaciones con limitaciones legales y estatutarias respectivas.

La compañía METHODO INGENIERIA S.A. INGEMETHODO S.A. se constituyó según escritura pública otorgada el 28 de enero del año 2003 ante la notaria Trigésima Primera del Cantón Quito, Doctora Mariela del Pozo Acosta, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, el 11 de marzo del año 2003.

Atentamente.

Ing. Víctor Hugo Revelo

Secretario Ad-hoc CC 1708722200

Yo, Ing. María Adolfina Loaiza Loaiza, ciudadano de nacionalidad ecuatoriana, portador de cédula de ciudadanía 1706826789, acepto el presente nombramiento de PRESIDENTE EJECUTIVO de la compañía METHODO INGENIERIA S.A. INGEMETHODO S.A., en la ciudad de Quito a los 14 días del mes de Agosto del 2009.

Ing. Maria Adolfina Loaiza Loaiza

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el No. 9.7.5.5 del segistro 14.0 25 AGO. 7009

Dr. Raúl Caybor Secair REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO